damunus Uma

Kyp6aTtoBa EnusaBeta

ExnakoBa AnHa

AcaHoB Tumyp

Benocnyguesa AxacTacus

Huvkonaesa Napa
TNowkapesa EnunsaBeTta
MpokyLuesa MaprapuTa
OaHunos Bacunuii
WUrHaTtbes Apocnas

Ha6paHHbIn
6ann

11

10
9

8

7
6,5
6,5

3BaHue

Mobeautens

Mpuzsep 1 cteneHn
Mpu3sep 1 cteneHn
Mpwu3ep 2 ctenexn
Mpu3ep 2 ctenexn
Mpusep 3 cTenexn
Mpusep 3 cTenexun
Mpusep 3 cTenexn

Y4yacTHuK

MackumansHo
BO3MOXHbI 6ann

12

12
12
12
12
12
12
12
12

LWkona Mopop

MOY HoBo6uuHckasi COLLl  [epeBHA

BYOLLU YP "Pecny6nukaHckui nuu Ceno

MBOY «UT-nunuei Ne 24» lFopoa
BOY YP CronuuHbii nuuen um. E.M. | Fopog
MBOY COLL Ne80 [opop
Ceno

BOY YP" CtonuyHbin nuuen um. E.M. Topoa
BOY YP "CronuyHbiin nuuen um. E.M.| Fopoa

MAQY "Oktsi6pbckas COLL" Ceno

HasBaHue ropopa

HoBas bus
BaBoxckoro
Wranmac
WxeBck
WxeBck
WxeBck
OKTA6GPbLCKUI
WxeBck
WxeBck

OkTs6pbCKuit



